МУНИ Ц И 11 АЛ ЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

М У Н И Ц ИП АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Щ ЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от 19.04.2021 № 9 9

с. Николаевка

О проведении итогового мониторинга предметных знаний
и умений учащихся но учебному предмету «О круж аю щ ий мир»

в 3 классе»

В соответствии с планом впутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. №  233
«О проведении входного мониторинга предметных знаний и умений учащихся
по предмету «О круж аю щ ий мир» с 21.04.2021 г. по 28 .04 .2021г. п р и к а з ы
в а ю:

1. Провести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по
предмету О кружаю щ ий мир в 3 классе с 21.04.2021 г. по 28.04.2021 г г
год в соответствии с расписанием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя
начальных классов Безвершенко С.".В.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки выставить в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
муниципального бюджетного

. 0 * 0  °  х%оощеооразовательыого учреждения ,/5,^^ c&v
средней общеобразовательной школы №
имени Павла Ивановича  Кочерга

муниципального образования
11 {.србииовский район
село Николаевка

'̂СйУа
И.Г. Щеглова

С приказом ознакомлена:

« /Ф  » <зО?а С.В. Безвершенко

Мониторинг
качества знаний по окружающему миру

МБОУ С01П № 8 им. II.И. Кочерга с. Николаевка

В период с 21.04.2021 г. но 28.04.2021 г учителем начальных классов
Безвершенко С.В. проведен мониторинг качества знаний по окружающему
миру в 3 классе на основании приказа директора М БОУ С О Ш  №  8 им. П И .
Кочерга с. I Ыколаевка от 3.09.20 г. №  233.

Итоги мониторинга
* качества знаний по окружающему миру в 3 классе (13 человек)

имеют следующие результаты по

Вид
административного

копт роля

Кол-во обуч-
ся в классе

учавствующих
в мониторинге

Результаты
(количество отметок)

Обучающиеся
имеющие

качественные
результаты

«5» «4» «3» «2» Кол-во
чел.

%

Аналитическая
входная
контрольная
работа 10.09.2020
г.

13 2 [ 8

1
____________ 1......

3 0 10 83,33

Директор
муни 1 uiпального бюджетного

об 11 юобразо вател ыкн о  у ч рок: ie 11 и я , : : . .
средней общеобразовательной шкочЬь.М1>
имени Павла Ивановича К о ч е ^ ^ ^ ^ Ш ^ ^ ^ - ;

муниципального образования.7°5##/ eJfoy
IЦербиновский район
село 11иколаевка

*\и»  ̂В

%\ {у, f t '  •'<

w  * 8 щ

И.Г. Щеглова

М У Н И ЦИ I lAJlbHOE БЮ ДЖ ЕТНО Е
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИ Е

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА Я Ш К О Л А  №  8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАН О ВИ ЧА КОЧЕРГА

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Щ ЕРБ ИН О ВСКИЙ  РАЙОН
СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от 14.12.2020 № 2 9 8
%

с. Николаевка

Об итогах проведения промежуточного мониторинга предметных знаний
и умений учащихся по учебному предмету «О круж аю щ ий мир»

в 3 классе»

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. №  233
«О проведении входного мониторинга предметных знаний и умений учащихся
по предмету «Окружающий мир» с 1 6.1 2.2020 г. по 23.1 2.2020 г. п р и к а з ы
в а ю:

1. Провести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по
предмету Окружающий мир в 3 классе с с 16.12.2020 г. по 23.12.2020 г
год в соответствии с расписанием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя
начальных классов Безвершенко С.В.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки выставить в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. 11астоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
муниципального б ю дже n  i о го

о б ще о б р аз о в а т е л ь н о г о у ч р е ж д е н и я
средней o6 iI^образовательной uiколы
имени Павла Ивановича Кочерга

м у 11 и ц и и ал ь и о го о б р аз о ван и я
Щербиновский район
село I Ыколаевка

С приказом ознакомлена:

Мониторинг
качества знаний но окружающему миру

МКОУ COLLI № 8 им. 11.И. Кочерга с. Николаевка

В период с с 16.12.2020 г. по 23.12.2020 г. учителем начальных классов
Безвершенко С.В. проведен мониторинг качества знаний по окружающему
миру 15 3 классе на основании приказа директора М БО У  COIII №  8 им. П.И.
Кочерга с. IНиколаевка от 3.09.20 г. № 233.

Итоги мониторинга
качества знаний но окружающему миру в 3 классе (13 человек)

имеют следующие результаты по

Вид
ад м. и н и с тр а т и в н о г о

контроля

Кол-во обуч-
. ся в классе
учавствующих
в мониторинге

Результаты
( количество отметок)

Обучающиеся
имеющие

качественные
результаты

«5» «4» «3» «2» Кол-во
чел.

%

Аналитическая
входная
контрольная
работа 10.09.2020
г.

13 2 7 3 0 9 75

Директор
муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
имени Павла Ивановича  Кочерга

мунипипального образования "
| / о э  £  ъ  * > /  .  л .  Щ / 1/  х  <р,

1 Цербиновский район
село Николаевка И.Г. Щеглова

\ V r f X  % ■ . *  «  А *  ^ , , -Л  •

*  *»«4 * VV>V* ! щ

Ф

М УН И ЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНО Е
ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНА Я Ш КОЛА №  8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

М У Н И Ц ИП А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Щ ЕРБ ИН О ВСКИЙ  РАЙОН
С Е Л О  Н И К О Л А Е В К А

ПРИКАЗ

от 04.09.2020 №  242%

с. Николаевка

Об итогах проведения входного мониторинга предметных знаний
и-умений учащихся по учебному предмету «О круж аю щ ий мир»

в 3 классе»

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. №  233
«О проведении входного мониторинга предметных знаний и умений учащихся
по предмету «О круж аю щ ий мир» с 07.09.2020 г. по 17.09.2020 г. п р и к а з ы
в а ю:

1. Провести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по
предмету Окружаю щ ий мир в 3 классе с 07.09.2020 по 17.09.2020 год в
соответствии с распиванием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя
начальных классов Безвершенко С.В.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки высгавгп ь в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Директор
муниципального бюджетного

общеобразовательного х '^режденим ^Г-
с ред ней об п ieo6разова ге; i ы ю
имени Павла Ивановича К о я щ ^ й ^ ,.

I /  чг »*!" * /  МьОу \ * , % %  v
муниципального о б р а з о в а н ^ # е о ш » В

йм.П.И.Ко![Цербиновский район
село 1 (иколаевка

С приказом ознакомлена:

» ОЖ

И.Г. Щеглова

С.В. Безвершенко

М о н и т ор и н г
качества  знаний по о к р у ж а ю щ е м у  миру

М Б О У  COIII  №  8 им. II.И. Кочерга  с. Нико л ае вк а

В период с 07.09.2020 г. по 17.09.2020 г. учителем начальных классов
Безвершенко С.В. проведен мониторинг качества знаний по окружающему
миру в 3 классе на основании приказа директора М Б О У  С О Ш  №  8 им. П И .
Кочерга с. Николаевка от 3.09.20 г. № 233.

Итоги мониторинга
качества знаний по окружающему миру в 3 классе (12 человек)

имеют следующие результаты по

Вид
административного

контроля V чавствующих
ся в классе

Кол-во обуч- Резул ьтаты
( количество отметок

Обучающиеся
имеющие

качественные
в мониторинге результаты

«5» ; «4» «3» «2» Кол-во %
чел.

Аналитическая
входная
контрольная

6 3 0 8 66,66

работа 10.09.2020

Директор
VI V I I  И I I И П Я  Н К Н О Г О  б ю  П Ж ' С Т Н О Г П

с ре л 11 е й об щеобраз о в ате j плюй ш ко. i
имени Павла Ивановича Кочерга | / ;

м у 11 и ци и a;i ьно го ооразо ваи и я
Ще р б и н о вс к и й р а й о 11
село Николаевка И Г .  Щ еглова